
RB 78 Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal) UV Merseburg Hbf UV Halle
(Saale) Hbf

Die Züge dieser Linie fallen zwischen Querfurt bzw. Mücheln (Geiseltal) und Merseburg Hbf aus und werden durch
Busse ersetzt. Beachten Sie bitte die vom Zugverkehr abweichenden Fahrzeiten der Busse.
Die Züge, die planmäßig in Halle (Saale) Hbf enden/beginnen, fallen zudem zwischen Merseburg Hbf und Halle
(Saale) Hbf aus. Als Ersatz nutzen Sie bitte die Züge der Abellio-Linie RB 25.

Bitte beachten Sie, dass die Haltestellen des Ersatzverkehrs nicht immer direkt an den jeweiligen Bahnhöfen liegen.
Die Mitnahme von Fahrrädern, Kinderwagen, mobilitätseingeschränkten Personen und Gruppenreisenden ist in den
Bussen nur begrenzt möglich.

Grund
Gleiserneuerung

Kontaktdaten
https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioSuedost

Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten
Fahrplanänderungen per E-Mail Xhttps://bauinfos.deutschebahn.com/newsletter

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf
https://bauprojekte.deutschebahn.com

 

Baubedingte
Fahrplanänderungen
 

Regionalverkehr

Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG, Stand 22.3.2024 Seite 1

RB 78 Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal) UV Merseburg Hbf UV Halle
(Saale) Hbf

Die Züge dieser Linie fallen zwischen Querfurt bzw. Mücheln (Geiseltal) und Merseburg Hbf aus und werden durch
Busse ersetzt. Beachten Sie bitte die vom Zugverkehr abweichenden Fahrzeiten der Busse.
Die Züge, die planmäßig in Halle (Saale) Hbf enden/beginnen, fallen zudem zwischen Merseburg Hbf und Halle
(Saale) Hbf aus. Als Ersatz nutzen Sie bitte die Züge der Abellio-Linie RB 25.

Bitte beachten Sie, dass die Haltestellen des Ersatzverkehrs nicht immer direkt an den jeweiligen Bahnhöfen liegen.
Die Mitnahme von Fahrrädern, Kinderwagen, mobilitätseingeschränkten Personen und Gruppenreisenden ist in den
Bussen nur begrenzt möglich.

Grund
Gleiserneuerung

Kontaktdaten
https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioSuedost

Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten
Fahrplanänderungen per E-Mail Xhttps://bauinfos.deutschebahn.com/newsletter

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf
https://bauprojekte.deutschebahn.com

 

Baubedingte
Fahrplanänderungen
 

Regionalverkehr

Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG, Stand 22.3.2024 Seite 1



Querfurt  Merseburg Hbf

Zugnummer 16800 16802 16804 16806 16808 16810 16812 16814 16816 16816 16818 16820 16820 16822 16824

Verkehrstage

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

Bahnhof EV-Haltestelle               
Querfurt Bahnhof 4.00 5.00 6.00 7.00 9.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus 4.09 5.09 6.09 7.09 9.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09

Langeneichstädt Barnstädter Weg 4.23 5.23 6.23 7.23 9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof 4.33 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 12.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain 4.39 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 12.39 13.39 14.39 14.39 15.39 16.39

Krumpa Addinol 4.46 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46

Braunsbedra Bahnhof 4.51 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 12.51 13.51 14.51 14.51 15.51 16.51

Braunsbedra Ost Friedhof 4.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 14.55 15.55 16.55

Frankleben Merseburger Straße 4.59 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59

Beuna (Geiseltal) Bahnhof 5.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 17.07

Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8 5.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11

Bus

Seite 1 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Querfurt  Merseburg Hbf

Zugnummer 16800 16802 16804 16806 16808 16810 16812 16814 16816 16816 16818 16820 16820 16822 16824

Verkehrstage

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

Bahnhof EV-Haltestelle               
Querfurt Bahnhof 4.00 5.00 6.00 7.00 9.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus 4.09 5.09 6.09 7.09 9.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09

Langeneichstädt Barnstädter Weg 4.23 5.23 6.23 7.23 9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof 4.33 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 12.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain 4.39 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 12.39 13.39 14.39 14.39 15.39 16.39

Krumpa Addinol 4.46 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46

Braunsbedra Bahnhof 4.51 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 12.51 13.51 14.51 14.51 15.51 16.51

Braunsbedra Ost Friedhof 4.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 14.55 15.55 16.55

Frankleben Merseburger Straße 4.59 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59

Beuna (Geiseltal) Bahnhof 5.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 17.07

Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8 5.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11

Bus

Seite 1 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr



Querfurt  Merseburg Hbf

Zugnummer

Verkehrstage

Bahnhof EV-Haltestelle

Querfurt Bahnhof

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus

Langeneichstädt Barnstädter Weg

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain

Krumpa Addinol

Braunsbedra Bahnhof

Braunsbedra Ost Friedhof

Frankleben Merseburger Straße

Beuna (Geiseltal) Bahnhof

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße

Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8

Bus

16824 16826 16828 16828 16830 16832 16832 16834

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

       
17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

16.33 17.33 18.33 18.33 19.33 20.33 20.33 21.33

16.39 17.39 18.39 18.39 19.39 20.39 20.39 21.39

16.46 17.46 18.46 18.46 19.46 20.46 20.46 21.46

16.51 17.51 18.51 18.51 19.51 20.51 20.51 21.51

16.55 17.55 18.55 18.55 19.55 20.55 20.55 21.55

16.59 17.59 18.59 18.59 19.59 20.59 20.59 21.59

17.03 18.03 19.03 19.03 20.03 21.03 21.03 22.03

17.07 18.07 19.07 19.07 20.07 21.07 21.07 22.07

17.11 18.11 19.11 19.11 20.11 21.11 21.11 22.11

Seite 2 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Querfurt  Merseburg Hbf

Zugnummer

Verkehrstage

Bahnhof EV-Haltestelle

Querfurt Bahnhof

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus

Langeneichstädt Barnstädter Weg

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain

Krumpa Addinol

Braunsbedra Bahnhof

Braunsbedra Ost Friedhof

Frankleben Merseburger Straße

Beuna (Geiseltal) Bahnhof

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße

Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8

Bus

16824 16826 16828 16828 16830 16832 16832 16834

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

       
17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

16.33 17.33 18.33 18.33 19.33 20.33 20.33 21.33

16.39 17.39 18.39 18.39 19.39 20.39 20.39 21.39

16.46 17.46 18.46 18.46 19.46 20.46 20.46 21.46

16.51 17.51 18.51 18.51 19.51 20.51 20.51 21.51

16.55 17.55 18.55 18.55 19.55 20.55 20.55 21.55

16.59 17.59 18.59 18.59 19.59 20.59 20.59 21.59

17.03 18.03 19.03 19.03 20.03 21.03 21.03 22.03

17.07 18.07 19.07 19.07 20.07 21.07 21.07 22.07

17.11 18.11 19.11 19.11 20.11 21.11 21.11 22.11

Seite 2 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr



Merseburg Hbf  Querfurt

Zugnummer 16801 16803 16805 16807 16809 16811 16813 16815 16815 16817 16819 16819 16821 16823 16823

Verkehrstage

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

Bahnhof EV-Haltestelle               
Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8 4.41 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 11.41 12.41 13.41 13.41 14.41 15.41 15.41

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße 4.45 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 11.45 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45 15.45

Beuna (Geiseltal) Bahnhof 4.49 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.49 15.49 15.49

Frankleben Merseburger Straße 4.53 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 15.53 15.53

Braunsbedra Ost Friedhof 4.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.57 15.57 15.57

Braunsbedra Bahnhof 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 12.01 13.01 14.01 14.01 15.01 16.01 16.01

Krumpa Addinol 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 16.06

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 16.17

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 16.23

Langeneichstädt Barnstädter Weg 5.33 6.33 7.33 9.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus 5.47 6.47 7.47 9.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47

Querfurt Bahnhof 5.56 6.56 7.56 9.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

Bus

Seite 3 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Merseburg Hbf  Querfurt

Zugnummer 16801 16803 16805 16807 16809 16811 16813 16815 16815 16817 16819 16819 16821 16823 16823

Verkehrstage

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6. 8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

Bahnhof EV-Haltestelle               
Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8 4.41 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 11.41 12.41 13.41 13.41 14.41 15.41 15.41

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße 4.45 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 11.45 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45 15.45

Beuna (Geiseltal) Bahnhof 4.49 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.49 15.49 15.49

Frankleben Merseburger Straße 4.53 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 15.53 15.53

Braunsbedra Ost Friedhof 4.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.57 15.57 15.57

Braunsbedra Bahnhof 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 12.01 13.01 14.01 14.01 15.01 16.01 16.01

Krumpa Addinol 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 16.06

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 16.17

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 16.23

Langeneichstädt Barnstädter Weg 5.33 6.33 7.33 9.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus 5.47 6.47 7.47 9.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47

Querfurt Bahnhof 5.56 6.56 7.56 9.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

Bus

Seite 3 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr



Merseburg Hbf  Querfurt

Zugnummer

Verkehrstage

Bahnhof EV-Haltestelle

Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße

Beuna (Geiseltal) Bahnhof

Frankleben Merseburger Straße

Braunsbedra Ost Friedhof

Braunsbedra Bahnhof

Krumpa Addinol

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof

Langeneichstädt Barnstädter Weg

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus

Querfurt Bahnhof

Bus

16825 16827 16827 16829 16831 16831 16833 16835

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6. 7.4. - 28.6.

       
16.41 17.41 17.41 18.41 19.41 19.41 20.41 22.41

16.45 17.45 17.45 18.45 19.45 19.45 20.45 22.45

16.49 17.49 17.49 18.49 19.49 19.49 20.49 22.49

16.53 17.53 17.53 18.53 19.53 19.53 20.53 22.53

16.57 17.57 17.57 18.57 19.57 19.57 20.57 22.57

17.01 18.01 18.01 19.01 20.01 20.01 21.01 23.01

17.06 18.06 18.06 19.06 20.06 20.06 21.06 23.06

17.17 18.17 18.17 19.17 20.17 20.17 21.17 23.17

17.23 18.23 18.23 19.23 20.23 20.23 21.23 23.23

17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33

17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.47

17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.56

Seite 4 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog  Telefon 0391 55 75 79 75 
DB Regio Südost  E-Mail kundendialog.suedost@deutschebahn.com 

Internet bahn.de/sachsen-anhalt

Merseburg Hbf  Querfurt

Zugnummer

Verkehrstage

Bahnhof EV-Haltestelle

Merseburg Hbf ZOB, Bussteig 8

Merseburg Bergmannsring Merseburg Süd, Häuerstraße

Beuna (Geiseltal) Bahnhof

Frankleben Merseburger Straße

Braunsbedra Ost Friedhof

Braunsbedra Bahnhof

Krumpa Addinol

Mücheln (Geiseltal) Stadt Eptinger Rain

Mücheln (Geiseltal) Bahnhof

Langeneichstädt Barnstädter Weg

Nemsdorf-Göhrendorf Nemsdorf, Kulturhaus

Querfurt Bahnhof

Bus

16825 16827 16827 16829 16831 16831 16833 16835

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6.

8. - 12.

15. - 19.

 22. - 26.

29.

 30.4.

 2.

 3.

 6. - 8.

 10.

13. - 17.

21. - 24.

27. - 31.5.

 3. - 7.

10. - 14.

17. - 21.

24. - 28.6.

13.

14.

 20.

21.

 27.

 28.4.

1.

 4.

 5.

 9.

 11.

 12.

 18. - 20.

25.

 26.5.

 1.

 2.

8.

 9.

15.

 16.

22.

 23.6.

8.4. - 28.6. 7.4. - 28.6.

       
16.41 17.41 17.41 18.41 19.41 19.41 20.41 22.41

16.45 17.45 17.45 18.45 19.45 19.45 20.45 22.45

16.49 17.49 17.49 18.49 19.49 19.49 20.49 22.49

16.53 17.53 17.53 18.53 19.53 19.53 20.53 22.53

16.57 17.57 17.57 18.57 19.57 19.57 20.57 22.57

17.01 18.01 18.01 19.01 20.01 20.01 21.01 23.01

17.06 18.06 18.06 19.06 20.06 20.06 21.06 23.06

17.17 18.17 18.17 19.17 20.17 20.17 21.17 23.17

17.23 18.23 18.23 19.23 20.23 20.23 21.23 23.23

17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33

17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.47

17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.56

Seite 4 von 4

RB 78     Querfurt – Mücheln (Geiseltal) – Merseburg (– Halle)

Zugausfall und Ersatzverkehr Querfurt/Mücheln (Geiseltal)   Merseburg Hbf   Halle (Saale) Hbf

von Sonntag, 7. April, 22.30 Uhr bis Freitag, 28. Juni, 24.00 Uhr

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog  Telefon 0391 55 75 79 75 
DB Regio Südost  E-Mail kundendialog.suedost@deutschebahn.com 

Internet bahn.de/sachsen-anhalt


